Voy.  Ruiz,  fol.  167  v°;  Gómez,  El  Moisen  se- 
gundo, p.  3io;  Castro,  p.  898;  Bei^anza, 

ArUigüedales ,  t.  I,  p.  h'jli. 
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AmpUnlion  de  la  charle  royale  precedente. 

1098,  3o  septembre. 

(^Monogramme)  j^  CHRISTVS.  [Sjub  Christi  nomine.  Ego  Adefonsus, 
Dei  gracia  tocius  Ispanie  imperator,  cum  consensu  dilectissime  iixoris  mee 

Berte  regine ,  fatio  hanc  cartam  comutationis  vobis  abbati  Fortunio  et  fralribus 

Sancti  Sebastiani  de  Silos,  de  una  villa  erma,  que  vocatur  Cellaviolo  de 

Guimara,  que  michi  evenit  ex  successione  parentum  meorum,  quam  vobis 

do  ab  omni  integritate,  cum  toto  suo  directo  quanto  ad  ipsa  villa  perti- 
nuit,  et  cum  toto  suo  termino  scilicet  nominato,  sicut  ego  actenus  in  iure 

meo  tenui  :  Valberde  per  somo  el  cerro  de  valle  Alguzan^'^  a  somo  el 
cerro  de  Somdron  a  derectus  a  Sancto  Ascentio  al  molin  de  Boitres,  et  al 

sendero  de  Sacoreias,  et  por  somol  serró  com  las  aguas '^*  bierten  a  soma 

las  fontorias  a  somo  bal'^*  Desgueva,  derectas  a  soma  la  calcada  hata  val 

de  Bacas,  com  las  aguas  eissen  '^'  val  ayuso  a  la  vega ;  et  do  vobis  per  tale 
foro,  sicut  dedi  ad  Sancto  Sebastiano  illas  alias  testationes,  ut  sine  ullo 

fisco  mei  palatii  semper  libera  et  ingenua  de  omni  censura  serviat  ab- 
bati et  fratribus  eo  in  loco  degentibus  per  sécula  cuneta. 

Et  recipio  de  vos  in  canbio  pro  supradicta  villa,  in  Alba  de  Bretavello, 

ipsos  palacios  qui  fuerunt  de  domna  Mayore,  muliere  de  Albaro  Albariz, 

cum  tota  sua  hereditate,  etc. .  .  [la  suitc  comme  dnns  l'adc précédent). 
Facta  aulem  hac  cartula  comutationis  in  Guadalfaira,  sub  era  tcliivi'^', 

et  noto  die ,  pridie  kalendas  oclobris. 

Berta,  Toletani  imperii  regina,  ac- 
tum  domini  mei  confirmo. 

Urraca,  Fredinandi  regis  et  Sancie 
filia,  factum  fratris  confirmat. 

García  Ordomz  et  comes  confirmat. 

PREMIERE  COLONNE. 

Ego  Adefonsus  ,  Dei  gratia  Toletanus 

imperator,  quod  fieri  precepi 
confirmo. 

<'^  Cart.  :  trValverde  dessomo  del  cerro  de 

val  de  AguzaniTt. 

'^^  Ibid.  :  «por  somo  del  cerro  commo  las 

aguas  jt. 
<^)  Ibid. :  (ra  somo  del  bal». 

^*'  Ibid. :  ffdescenden  el  valí». 

'*'  H  n'est  pas  aisé  de  savoir  ce  que  signifie 
cet  ensemble  de  chiffres,  dont  quelques-uns  sonl